
 1.  Akce, na základě které je možné získat podporu až ve výši 60 000,- Kč při nákupu vybraných tepelných čerpadel 
z Dražic. Probíhá na celém území České republiky. Nabídka platí do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

 2.  Zadavatel akce
Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o., se sídlem Dražice 69, Benátky nad Jizerou, 
PSČ 294 71, IČO: 45148465, DIČ: CZ45148465, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 9389.

 3.  Administrátor akce
MAYAK komunikační agentura, se sídlem Kurzova 2201/22, Stodůlky, 155 00 Praha,  
IČ: 60215054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.

 4. Propozice akce – postup k získání podpory

   Registrace do akce
Do 31. 8. 2024 vyplní účastník akce registrační formulář na webu, kde potvrdí svůj zájem o nákup zvýhodněných 
tepelných čerpadel z Dražic.

   Získání kuponu potvrzujícího a garantujícího finanční podporu
Po vyplnění registračního formuláře, obdržíte e-mail s KUPÓNEM spolu s jedinečným registračním číslem 
potvrzujícím nárok na finanční podporu.

   Účastník akce bude kontaktován montážní firmou nebo společností DZ Dražice,  
kde bude moci svůj kupon uplatnit 
Získání práva na nákup tepelného čerpadla z Dražic za sníženou cenu závisí na pořadí rezervace, tedy pořadí 
závazné objednávky vybraného tepelného čerpadla v montážní firmě.

   Zvýhodněná cena bude platit pouze pro účastníky akce, kteří vyplní formulář a získají kupon s unikátním 
číselným kódem do 31. 8. 2024. Akce končí vyprodáním zásob nebo datem 31. 8. 2024. Tepelné čerpadlo  
z Dražic musí vybraná montážní firma fyzicky odebrat nejpozději do 30. 10. 2024.

   Účastník akce odesláním vyplněného formuláře bere na vědomí, že odpovídá za soulad získání osobních 
údajů včetně jejich předání zadavateli akce s příslušnými právními předpisy. V případě řádného vyplnění 
dotazníku bude daná osoba zařazena do akce.

  Kdo získá finanční odměnu 
   Každý účastník, který řádně vyplní formulář k akci na webu, získá kupon s unikátním registračním číslem, který 

bude potvrzovat nárok na finanční podporu. Bude kontaktován montážní firmou nebo společností DZ Dražice, 
s nimiž se dohodne na koupi určitého typu tepelného čerpadla z Dražic, na které se akce vztahuje. Tepelné 
čerpadlo si zakoupí.

  Kdy dostane účastník akce finanční odměnu
   Při koupi tepelného čerpadla z Dražic, které spadá do této akce. Seznam tepelných čerpadel z Dražic, na které 

je poskytována podpora, je k dispozici na webu www.dzd.cz.
  Odměna dle těchto pravidel a nárok na její uplatnění je vždy vázána na koupi tepelného čerpadla z Dražic.

 5.  Akce probíhá pouze na území České republiky. Této akce se může zúčastnit pouze fyzická osoba starší 18 let. 
Z účasti jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo jiném obdobném poměru k administrátorovi akce, zadavateli 
akce a dalším osobám podílejícím se na přípravě a organizaci celé akce, jakož i jejich rodinní příslušníci.

 6.  Vyplněním formuláře za účelem zařazení do akce účastník potvrzuje, že se seznámil s těmito pravidly  
a vyjadřuje tím svůj souhlas s těmito pravidly a se svým zařazením do akce.

 7.  Účastník bere na vědomí, že v souvislosti s účastí v této akci bude zadavatel akce zpracovávat jeho osobní 
údaje. Informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na webu www.dzd.cz. Zadavatel akce má 
právo kdykoli upravit pravidla akce nebo akci kdykoliv ukončit.

Úplná pravidla akce  
„Podpora tepelných čerpadel z Dražic“


